

தலைமைச் செயலகம்  
சென்னை - 600009.

## தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை

நேர்முகக் கடித எண்.3762/2021-1, தநாசமபே(சமுவ-1), நாள் 8.5.2021

பிலவ, சித்திரை 25,  
திருவள்ளூர் ஆண்டு 2052

அன்புடையீர்,

பொருள் : தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை - பேரவைத்  
தலைவர் தேர்ந்தெடுக்கப்படுதல்.

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை விதி 7(1)-ன் கீழ் (விதி 7-ன் நகல் இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது), 2021-ஆம் ஆண்டு மே திங்கள் 12-ஆம் நாள், புதன்கிழமை அன்று தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவைத் தலைவர் தேர்ந்தெடுக்கப்பட வேண்டுமென்று தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் குறிப்பிட்டுள்ளார்கள்.

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை விதி 7(2)-ன் கீழ், 2021-ஆம் ஆண்டு மே திங்கள் 11-ஆம் நாள் செவ்வாய்க்கிழமை, நண்பகல் 12.00 மணி வரையில் பேரவைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான வேட்புத்தாள்கள் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலாளரால் பெற்றுக்கொள்ளப்பெறும்.

வேட்புத் தாள்களை செயலாளரிடமிருந்து பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

தங்கள் அன்புள்ள,

கி. சீனிவாசன்  
8.5.2021  
(கி. சீனிவாசன்)  
செயலாளர்

SECRETARIAT,  
CHENNAI - 600009.

**TAMIL NADU LEGISLATIVE ASSEMBLY**

D.O. Letter No.3762/2021-1, TNLAS (Bills-I), Dated 8.5.2021

Pilava, Chithirai 25,  
Thiruvalluvar Aandu 2052

Dear Sir/Madam,

Sub: Tamil Nadu Legislative Assembly - Election of  
Speaker.

---

I am to inform you that under Rule 7(1) of the Tamil Nadu Legislative Assembly Rules (Extract of Rule 7 enclosed), the Governor has been pleased to fix Wednesday, the 12th May, 2021 as the date for holding the election of Speaker of the Tamil Nadu Legislative Assembly.

Under Rule 7(2) of the Tamil Nadu Legislative Assembly Rules, nominations will be received by the Secretary, Legislative Assembly, till 12.00 Noon on Tuesday, the 11th May, 2021.

Nomination forms can be had from the Secretary.

Yours Sincerely,

*K. Srinivasan*  
8.5.2021

(K. SRINIVASAN)  
SECRETARY.

தலைமைச் செயலகம்  
சென்னை - 600009.

## தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை

நேர்முகக் கடித எண்.3763/2021-1, தநாசமபே(சமுவ-1), நாள் 8.5.2021

பிலவ, சித்திரை 25,  
திருவள்ளூர் ஆண்டு 2052

அன்புடையீர்,

பொருள் : தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை - பேரவைத்  
துணைத் தலைவர் தேர்ந்தெடுக்கப்படுதல்.

-----

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை விதி 8(1)-ன் கீழ் (விதி 8-ன் நகல் இத்துடன் இணைக்கப்பட்டுள்ளது), 2021-ஆம் ஆண்டு மே திங்கள் 12-ஆம் நாள் புதன்கிழமை அன்று பேரவைத் தலைவர் தேர்ந்தெடுக்கப்பட்டவுடன் சட்டமன்றப் பேரவைத் துணைத் தலைவர் தேர்ந்தெடுக்கப்பட வேண்டுமென்று தமிழ்நாடு ஆளுநர் அவர்கள் குறிப்பிட்டுள்ளார்கள்.

தமிழ்நாடு சட்டமன்றப் பேரவை விதி 8(2)-ன் கீழ், 2021-ஆம் ஆண்டு மே திங்கள் 11-ஆம் நாள் செவ்வாய்க்கிழமை, நண்பகல் 12.00 மணி வரையில் பேரவைத் துணைத் தலைவர் தேர்தலுக்கான வேட்புத்தாள்கள் சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலாளரால் பெற்றுக்கொள்ளப்பெறும்.

வேட்புத் தாள்களை செயலாளரிடமிருந்து பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

தங்கள் அன்புள்ள,

கி. சீனிவாசன்  
8.5.2021

(கி. சீனிவாசன்)  
செயலாளர்

SECRETARIAT,  
CHENNAI-600009.

**TAMIL NADU LEGISLATIVE ASSEMBLY**

D.O. Letter No.3763/2021-1, TNLAS(Bills-I), Dated 8.5.2021

Pilava, Chithirai 25,  
Thiruvalluvar Aandu 2052

Dear Sir/Madam,

Sub: Tamil Nadu Legislative Assembly - Election of Deputy  
Speaker.

I am to inform you that under Rule 8 (1) of the Tamil Nadu Legislative Assembly Rules (Extract of Rule 8 enclosed), the Governor has been pleased to fix Wednesday, the 12th May, 2021 as the date for holding the election of the Deputy Speaker of the Tamil Nadu Legislative Assembly, immediately after the election of the Speaker.

Under Rule 8 (2) of the Tamil Nadu Legislative Assembly Rules, nominations will be received by the Secretary, Legislative Assembly, till 12.00 Noon on Tuesday, the 11th May, 2021.

Nomination forms can be had from the Secretary.

Yours Sincerely,

*K. Srinivasan*  
8.5.2021  
(K. SRINIVASAN)  
SECRETARY.